
MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2003.01.23PE
Processo Administrativo N° 00010303/23

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: REGIANE SEVERIANO DASILVA

Data de Publicagdo: 24/03/2023 14:44:51

MOVIMENTOS DO PROCESSO
3110372023 09:04:13 CADASTRO DE PROPOSTA _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIREL
03/04/2023 11:30:00 CADASTRO DE PROPOSTA ROD LOCAGAODE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI
03/04/2023 12:22:57 _CADASTRO DE PROPOSTA INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME
(03/04/2023 14:33:34 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVICOSEIRELI
03/04/2023 15:57:01 ALTERAGAO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI
03/04/2023 19:52:32 CADASTRO DE PROPOSTA VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI
0470472023 00:39:28 ALTERAGAO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI
04/04/2023 10:58:31 ALTERACAO DE PROPOSTA ROD LOCAGAO DE VEICULOS ETRANSPORTES EIRELI
(04/04/2023 11:38:03 CADASTRO DEPROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOESESERVICOS LTDA
04/04/2023 13:32:82 CADASTRO DE PROPOSTA _SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
(04/04/2023 13:44:56 ALTERACAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERGIO E SERVICOS:
04/04/2023 14:37:56 _CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELT
04/04/2023 16:19:04 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI
(0410472023 16:40:19 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
(0404/2023 16:42:45 ALTERAGAO DE PROPOSTA ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
04/04/2023 17:18:33 ALTERACAO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELT
(04/04/2023 17:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCACOES E CONSTRUGOES LTDA
(0410472023 18:41:53 ALTERACKO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUGOESASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELT
(04/04/2023 21:22:26 ~CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCACAO AMBIENTAL
04/04/2023 21:27:35 ALTERAGAO DE PROPOSTA _FOCO LOCAGAO AMBIENTAL
(0470472023 23:10:22 ALTERAGAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOSLTOA
0470472023 23:37:40 CADASTRO DE PROPOSTA HC DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME
‘04/04/2023 23:44:16 ALTERAGAO DE PROPOSTAHCDELIMA SERVICOSUNIPESSOALLTDA ME05/04/2023 07:48:05 ALTERAGAO DE PROPOSTA INOVA SERVIGOS E LOCACOES LTDA ME
05/04/2023 09:00:21 MENSAGEM PREGOEIRO -

SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame liitaterio referente a este Prego Eletrénico, analise deropostas, gostaria de agradecera todos pela paricipago. Dentro de instantes,o Sistema estara aberto para lances.
05/04/2023 03:04:43 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo-vos que todas as propostas foram classificadas, dentro de instantes 0 sistema estaré aberto paralances.
05/04/2023 09:04:57 _WENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo-vos que todas as propostas foram classificadas, dentro de instantes o sistema estard aberto paralances.

05/04/2023 09:09:41 _MENSAGEM PREGOEIRO
‘SENHORES LICITANTES: Bom dia.Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.

LOTE 1 - HABILITAGAO
LOTE!

VALORES UNITARIOS FINAIS



MUNICIPIO DE OCARA,
OCARA-CE

tom: 4 Unidade: UN Marca: CHEVROLETIONIX
Descrigao: LOTE | (constando toda a especificagao do Anexo |)

Mot xdelo: CHEVROLETIONIX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 91.200,00 Valor Total: 91.200,00

CLASSIFICAGAO_ Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final DiE(%) ME_1 VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI 091 _31-026.807/0001-02 61.200.00 91.200,00 SimZINOVASERVIGOS ELOCAGOES LTDA 046 04.833.168/0001-38 115.200,00 113.399,00 24.34 Sim
3 ROD LOCAGAODE VEIGULOS E O14 96.064.139/0001-46 117.600,00 113.399,90

LMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 065 43.570.564/0001-72 624.000,00 113.400,00
IVAN LOGACOES DEAUTOMOVEIS 087 37.958.529/0001-01 118.920,00 173.500,01

6 SAMPLA COMERGIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 480.000,00 113.500,02
7 LESSALOCAGOESECONSTRUGOES 067 42.004.376/0001-50 120.000,00 118.509,00
8 QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS 086 11,453.228/0001-53

116.400,00 ~~ 113.510,00
9 FOCO LOCAGAO AMBIENTAL~042 48.684.766/0001-69 113.950,00

19OMEMPREENDIMENTOSEIRELI064_21.803.450/0001-826: 24,000,00 114.200,00
REACONSTRUGOES ASSESSORIA 007 10.923.123,326/0001-44 115.920,00__118.040,00

12 ABREU LOCAGAO DE VEICULOSEIRELI 04343. 32,193,868/0001-41180.0000 180,000.00
18 WDE LIVASERVICOS UNIPESSOAL 08826,792.680/0001-21 416.77440 368.77440

DESCLASSIFICADOS
Razio Social NumDocumento _Ofertainicial Oferta Final Dit) ME

INABILITADOS

: We Bacumento Oferta ricial Oferta Fina’ O03)WE
MOVIMENTOS DO LOTE

2403/2023 14:44:50 PUBLICADO -

24/03/2023 15:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
05/04/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
05/04/2023 09:09:56 DISPUTA
(05/04/2023 09:09:56 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTOEIRELI 115.920,00(05/04/2025 09:09:56 LANCE FOGO LOGAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 042) 146.400,00
05/04/2023 08:09:56 LANCE H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 084) 416.774,4005/04/2023 09:09:56 LANCE ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 115.920,0005/04/2023 09:09:56 LANCE ROD LOCAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 117.600,00
(05/04/2023 09:09:56 LANCE INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 045) 418.200,00
05/04/2023 09:09:56 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 116.400,00
08/04/2023 09:09:56 LANCE VK SERVICOSE ‘CONSTRUGOES: EIRELI (PARTICIPANTE 031) 91.200,00
(08/04/2023 09:09:56 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 624.000,00
05/04/2023 09:09:56 LANCE _SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 480.000,0095/04/2025 09:09:56 LANCE ABREU LOGAGKO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 043) 180.000,00(05/04/2025 09:09:56 LANCE _OM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 624.000,00
(05/04/2023 08:09:56 LANCE LESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 067) 120.000,00
(05/04/2023 09:12:20 LANCE SAMPLA COMERGIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 115,900,00
(05/04/2023 09:12:32 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 116.000,00
98/04/2023 09:13:17 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 115.000,0005/04/2023 08:44:49 LANCE _OMEMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 115.950,00



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

98/04/2025 09:18:10_LANCE OM EMPREENDIMENTOS EIREL! (PARTICIPANTE 064) 115.910,0095/04/2023 09:15:16 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE045) 114.900,0005/04/2023 09:16:01 LANCE ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 115.100,00(05/04/2023 09:16:08 LANCE _ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 114.000,0005/04/2023 08:16:32 LANCE _INOVA SERVIQOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 045) 113.900,0005/08/2028 08:17:11 LANCE "QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE O86) 178.300,008104/2028 08:17:28“ LANCE _LESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 067) 116.300,00LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 145.400,00LANCE _MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 115.050,0005/04/2023 09:18:01 _PRORROGAGAO AUTOMATICA
(05/04/2023 09:18:19 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 118.040,0005/04/2023 09:18:47 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 042) 113.950,00(05/04/2028 08:19:17 LANCE _ALIVAN LOGACOES DE AUTOMOVES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 114.400,0005/04/2023 09:19:28 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 113.990,0005/04/2023 09:19:32 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE064) 114,200,0005/04/2025 09:19:33 LANCE SAMPLA COMERGIOE SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 413:900,0405/04/2028 09:19:50 LANCE _ALIVAN LOGAGOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 113.910,00(95/04/2023 09:20:11 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 113.960,008104/2028 08:20:26 LANCE _GUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 113.909,0098104/2023 08:20:48 LANCE _ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 113.908,008104/2023 08:20:51 LANCE ROD LOGAGAO DE VEIGULOS  TRANSPORTES EIRELI (PARTIOIPANTE 713.918,0005/04/2023 09:21:08 LANCE LESSALOCACOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE. 067) 113.980,00LANCE"INOVA SERVIGOS E LOGAGOES LTDA ME (PARTIOIPANTE 045) 113.500,00LANGE Hi CDE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 368.774,40(08104/2028 09:22:57 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 113.802,0005/04/2023 09:23:59 LANCE QUALITY TRANSPORTES SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 113.510,0005/04/2023 09:24:04 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIGOS LIDA (PARTICIPANTE 085) 113.400,005104/2023 09:24:25 LANCE _ROD LOCAQAO DE VEIGULOS E TRANSPORTES EIRELT (PARTICIPANTE 113.518,0008/04/2023 09:24:47 LANCE _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 113.507,0005/04/2023 09:25:34 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 113.500,0205/04/2023 09:26:11 LANCE ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 113,500,04105/04/2028 09:26:39 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE045) 113.399,0008/04/2023 09:27:58 LANCE ROD LOCAQAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 113.399,9005/04/2025 09:26:59 LANCE LESSALOCAQOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 067) 113.509,00

05/04/2023 09:30:59 NOTIFIGAGAO SISTEMA
© detentor da melhor oferta da otapa de lances VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIREL!
05/04/2023 08:30:59 NOTIFICAGAO SISTEMA
 detentor da melhoroferta deve verficare resdequar seus valores untéros para este late
95/04/2023 09:30:59 HABILITAGAO

LOTE 2 - HABILITAGAO
LOTE Ii

VALORES UNITARIOS FINAIS



tem: 1 Unidade: UN

Descrigao: LOTEII (constando toda a especificagéo do Anexo |)
Quantidade: 1

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

Marca: M. BENZ Modelo: TORINO

Valor Unit.: 139.850,00

CLASSIFICAGAO
__ Valor Total: 139,850,00

__ Raziio Social Num Documento Oferta inicial___ Oferta Final_—_Dif%) ME
J INOVA SERVIGOS ELOCACOES LTDA 089 04.893. 168/0007-30 261.534.24 139.850,00

-
‘Sim

2 ROD LOCACAO DE VEIGULOS E 085 36,064.199/0001-46 27146592 139.900,00 «oa Sim3 VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI 023 31.025.607/0001-02 298. 428,64 228.428,64 6328 ‘Sim4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIGOS 083 _43.570.564/0001-72 _446.025,60 238.000,00 419 Sim_5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 _21,803.450/0001-92 446.925,60 '239.500,00 —0.63 ‘Sim8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 028 40.219.546/0001-52 397.267,20 239.890,00
7 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVE! 040 37.358.529/0001-81 264.844,80 239.900,01
(8QUALITYTRANSPORTESESERVICOS 052 1111.453.228/0001-53 _268.185,36 239,900.02_9HCDELIMA SERVICOS UNIPESSOAL043 26.732.680/0001-21 300.598,85 247,629,609

“10 ABREU LOCAGAODE VEICULOSEIRELI 083 32.193.868/0001-41 248.202,00 248,292.00
11 FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 009 48.684.766/0001-69 268.155,96 —_248.295.6
12 LESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES 094 42.001.378/0001-50 _281.728,.66 263.500,00
13 MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA 098 _10.923.326/0001-44 264844.80 264.844,80

DESCLASSIFICADOS
Razdo Social Num Documento Ofertaniclal OfertaFinal it@a) WE

INABILITADOS

RatioSocial "Wuacumento Ofer iat ofa Fi BG) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
24(03/2023 14:44:50 PUBLICADO
24103/2023 15:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS -

05/04/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS - - -

DISPUTA

LANCE FOCO LOCACAO, AMBIENTAL (PARTICIPANTE 009) 268.155,36
95/04/2023 09:18:15 LANCE ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 264.844,80
05/04/2023 09:18:15 LANCE ROD LOCAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 271.465,92
05/04/2023 0 LANCE _INOVA SERVICOS E LOCACOES LTDA ME (PARTICIPANTE. 089) (261,534,2405/04/2023 08:18:18 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTIGIPANTE 052) 268.155,36
05/04/2023 09:18:18 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI (PARTICIPANTE 023) 228.428,64(05/04/2023 09:18:15 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 446.925,60
(05/04/2023 08:18:15 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 7264.844,80
05/04/2023 09:18:15 LANCE ABREU LOCAQAODE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 248.292,00
05/04/2023 09:18:15 LANCE _OMEMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 446.925,60
05/04/2023 09:18:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 397,267.20
08/04/2023 09:18:15 LANCE LESSA LOCACOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 094) 281.728,66
05/04/2023 09:18:15 LANCE HC DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 043) 300.598,85
05/04/2023 09:19:14 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 008) 248.295,63
5104/2023 09:20:53 LANCE _ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTIGIPANTE 083) 7260.000,00
05/04/2023 09:21:41 LANCE LESSALOCAGOES E GONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 094) 265.900,00
05/04/2023 09:22:11 LANCE INOVA SERVIGOS E LOCACOES LTDA ME (PARTIGIPANTE 089) -248,.000,00



Qa

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

95/04/2023 09:23:02 LANCE HC DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTOA ME (PARTICIPANTE 043) 254,251,041981042023 09:23:53 LANCE _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 248.050,0005/04/2025 09:24:17“ LANCE _ALLMAX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE083) 245,000,0005/04/2023 09:24:47 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTIGIPANTE 052) 248.051,0005/04/2023 09:26:06 LANCE [ESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 094) '263.500,0095/042023 09:26121 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 244.900,0005/04/2023 09:26:21 _PRORROGAGAO AUTOMATICA
(05/04/2023 08:26:37 LANGE _DM EMPREENDIMENTOS EIRELI [PARTICIPANTE 072) 240.000,00
08/04/2023 09:26:42 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 244,990,0008/04/2023 08:27:08 LANCE _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 244,900,014
05/04/2025 08:27:41 LANCE HC DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 043) 247. 623,88,
98/04/2025 09:27:50 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 244, 991,0095/04/2023 09:28:17 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE (089) 239.900,00(05/04/2023 09:28:29 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELT (PARTICIPANTE 052) 244.900,02
(05104/2023 09:28:48 LANCE ROD LOCAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 7239.950,00
05/04/2028 09:29:52 LANCE _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTIGIPANTE 040) 239,900,04105/04/2023 09:30:26 LANCE QUALITY TRANSPORTESE ‘SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 239.900,02(05/04/2023 09:30:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 239.901,0005/04/2025 09:31:18 LANCE ROD LOGAGAODE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 239,900,0305/04/2028 08:31:22 LANCE SAMPLA GOMERGIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 026) 239,890,00(05/04/2025 09:92:05 LANGE _INOVA SERVICOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 139.850,0005/04/2023 08:32:21 LANCE _ALLMAX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 7238.000,0005/04/2023 09:32:40 LANCE OM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 239.500,0005/04/2023 09:32:49 MENSAGEM INOVA SERVIGOS E LOCAGGES LTDA ME (PARTICIPANTE 089)cancelar lance

:
-05/04/2025 08:33:13 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 738.900,00

05/04/2023 09:34:06 MENSAGEM INOVA SERVICOS E LOCACOES LTDA ME (PARTICIPANTE 089)favor cancelar lance 139850
05/04/2023 08:35:14 NOTIFICAGAO SISTEMA
© detentor da melhor oferta da etapa de lances é INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME
05/04/2023 09:35:14 NOTIFICACAO SISTEMA
 detentor da melhor oferta deve verlcar e readequar seus valores unitrios para este lote
05/04/2023 09:35:14HABILITAGAO

LOTE3 - HABILITAGAO
LOTE Ii

VALORES UNITARIOS FINAIS
_ =item: 7 Unidade: UN Marca: VOLAREW6 Modelo: VOLARE/WS

Descrigéo: LOTE Ill (constando toda a especificagéo do Anexo|)Quantidade: 1 Valor Unit: 178,460.00 Valor Total: 178.460,00

CLASSIFICAGAO
-Razo Social Num Document ‘Oferta inci Oferta Final OWE) ME

1 MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA 055 10.923.526/0001-44 _237.376,00 178.460,00 Sim2 FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 047 48,684,766/0001-69 _240.871,20 178.500,00 002 Sim
SALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 016 _43.570.564/0001-72471,873.60 179.600,00 062 Sim_ee



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

4 VKSERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI 049_31,025.80710001-02 179,709.60 179.708,60 0.08
5 INOVA SERVIGOS ELOCAGOES LTDA 004004

04.833,168/0001-39_233.880,80 _—_214.900,00 19,58
6 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS _01897.398,529/0001-91237.376.0024, 900,01 0,00_7 QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS 054 11.453.226/0001-53 240,871.20 214.900,02 0,00,_8 ROD LOCAGAO DE VEICULOS E 020 96.064,139/0001-46 247.956,60 214.900,03 0.00"9 ABREU LOCACAO DE VEICULOSEIRELI 052 32.193.868/0001-41 262.152,00 218.000,00 0,0510 LESSALOCAGOES E CONSTRUGOES 070 42.001.378/0001-50 _263,908,00 216.900,00 0.88 im

“11 SAMPLA COMERGIO E SERVICOS 096 "40.219.546/0001-52 _419.443,20 218,000.00 «O81 -Sim12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 033 21.803.450/0001-92 _471.873.60 733.500,00 71 Sim“75 HCDELIMA SERVICOS UNPESSOAL 085 26,732.600/0001-21 817.378,69_26424022 1817 Sa
DESCLASSIFICADOS aRazioSocial Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DIE) ME

INABILITADOS_ RazioSocial _ Num Documento __Ofertainicial Oferta Final“ WE

MOVIMENTOS DO LOTE
24/03/202314:44:50 PUBLICADO

24/03/2023 15:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS .

05/04/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
05/04/2023 09:31:39 DISPUTA

-
z

(05/04/2025 09:31:39 LANCE FOCOLOGAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 047)
-

240.871,20
05/04/2023 08:31:39 LANCE _H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 083) 347.378,
08/04/2023 09:31:39 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 179.708,60
05104/2023 09:31:38 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE016) 474.873,60
(08/04/2023 09:31:39 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTOEIRELI 237.376,00
05/04/2023 08:31:39 LANCE SAMPLA COMERGIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098) 419.443,2005/04/2023 09:34:39 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 262.152,00
05/04/2023 09:31:39 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 471.873,60
05/04/2023 08:31:39 LANCE LESSALOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 070) 263.998,00(05/04/2023 09:31:39 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 018) ‘237.376,00
98/04/2023 09:31:39 LANCE ROD LOCAGAODE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 247.956,80
05/04/2023 09:31:39 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCACOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004)
05/04/2023 08:31:39 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 240.871,20(05/04/2023 09:92:36 LANCE ALLMAX GONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPATE 016) 7237.000,00
05/08/2023 08:35:11 LANCE _H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 083) —~—~S~S84.249,29
05/04/2023 0: LANCE FOCO LOCAQAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 047) 233.850,33(05/04/2023 09:37:21 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 233.800,00
05/04/2023 09:37:23 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 233.880,62
(95/04/2023 09:37:40 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) "233,800,028
05/04/2023 08:37:40 LANCE _ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 233.800,01
05/04/2023 09:37:42 LANCE FOCO LOGAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE047) 7230.000,00
05/04/2023 09:38:27 LANCE _ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) '232.000,00(05/04/2023 09:36:45 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 233.500,0095/04/2028 09:38:52 LANCE ROD LOCAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE '233.800,03



Day

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

05/04/2023 08:39:29 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 229,900,0005/04/2023 09:39:50 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 229.900,0205/04/2023 09:39:50 PRORROGAGAO AUTOMATICA -

5/04/2029 08:39:51 LANCE _ALIVAN LOGACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 229,900,041
05/08/2029 09:39:86 LANCE FOCOLOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE O47) 7225,000,00
08104/2023 09:40:06 LANCE LESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 070) 233.400,0095/04/2025 09:40:09 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 229.900,0305/04/2023 09:40:11 LANCE INOVASERVIGOSE LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 224.900,0005/04/2023 08:40:14 LANCE _ALLMAX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 229.000,0005/04/2025 09:40:22 LANCE MAREA GONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIREL| 224.000,00(05/04/2023 09:40:33 LANGE QUALITY TRANSPORTES E ‘SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 224.900,02

98/08/2025 09:40:35 LANCE FOCOLOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 047) 7220.000,00
05/04/2023 09: LANCE" ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 224,900.0105/04/2023 09:40:37 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 178.700,00
(05/04/2023 09:40:39 LANCE _INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE004) 223,900,00
05/04/2023 08:40:48 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTIOIPANTE 224.900,0304/2023 08:40:58 LANGE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIREL (PARTICIPANTE 054) 223,900.02
05/04/2023 09:41:06 LANCE INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 248.000,00
08/04/2023 09:41:14 LANCE SAMPLA COMERGIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098) 223.800,02
08/04/2023 09:41:48 LANCE FOCOLOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE047) 179.700,00
05/04/2023 09:41:24 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 219,000,02
05/04/2023 09:41:28 LANCE _ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTIGIPANTE 078) 219,000,04106/04/2023 08:41:46 LANCE ROD LOCAGAODE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 219,000,03
05/04/2023 09:43:16 LANCE ABREU LOCAGAODE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 223.000,0005/04/2023 09:43:51 LANCE _SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 218.000,00
05/04/2023 09:43:55 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 179.600,00
5104/2023 09:44:17 LANCE FOCO LOGAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE047) 178.500,00
95/04/2023 09:44:27 LANCE INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 217.000,0005/04/2023 09:44:38 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 217.000,0205/04/2023 09:44:44 LANCE _ALIVAN LOGACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 217,000,0410510

LANCE ROD LOCAGAODE VEICULOSE TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 247.000,03
05/04/2023 08:45:14 LANCE _MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIREL| 178.460,00
05/04/2023 0% LANCE _LESSA LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 070) 216.900,0008

LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 215.000,00
LANCE  INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 216.800,00
LANCE "QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS EIREL| (PARTICIPANTE 054) 246.800,0205/04/2023 09:46:45 LANCE ROD LOGAGAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE ~246.800,03

05/04/2023 09:46:52 LANCE INOVA SERVIGOS E LOCAGOES LTDA ME (PARTICIPANTE 004)
-

214.900,00
05/04/2023 09:46:55 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 216.800,01
05/04/2023 08:47:06 LANCE ROD LOCAQAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 244.900,03
05/04/2023 09:47:08 LANCE ALIVANLOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 7214:900,01
08/08/2023 08:47:43 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIGOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 214.900,02
05/04/2023 09:49:14 NOTIFICAGAO SISTEMA
© detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este late,



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

05/04/2023 09:49:14 NOTIFICAGAO SISTEMA
.detentor da melhor oferta da etapa de lances ¢ MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTOEIRELI05/04/2023 09:49:14 HABILITAGAO

2> Ven én SAV
REGIANE SEVERIANO GASLVA


